SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EPP
CNPJ: 17.489.164/0001-27

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS

LOTE DESCRIÇÃO MARCA QTD
PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO

TOTAL

56

Registro de esfera tipo fecho rápido 3/4, corpo em

duas partes, fundido em bronze, esfera em latão

maciço cromado usinado com precisão, tampa em

bronze, alavanca em aço carbono revestido com

capa de isolamento térmico em vinil, sede em

teflon, operação em 1/4 de volta, temperatura de

trabalho de -20° C a 110° C, pressão máxima de

trabalho 25bar (PN25) a 80° C

IVM/Italy 200 24,50 4.900,00

57 Registro de gaveta de 25mm 3/4" metal IVM/Italy 50 20,90 1.045,00

58 Registro de gaveta de 32mm 1" metal IVM/Italy 30 39,50 1.185,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.001.17.122.0016.2061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água – Perímetro Urbano
03.001.17.122.0016.2062 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto
3.3.90.30.99.02 - Materiais De Substituição Para Redes E Ramais De Água
0.2076 – Recursos Ordinários (Livre) – Recurso do Tesouro (Exercício Corrente)

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 04 DE JULHO DE 2024.

JATAIZINHO, 04 DE JULHO DE 2024.

MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE DO SAAE